[bookmark: _GoBack]

ВИЛЮЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2018 года   							                 № 57/3

г. Вилючинск

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 75-90

На основании статей 22,27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Вилючинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Вывести из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 75-90 Заболотную Наталию Владимировну на основании личного заявления.
2. Опубликовать данное постановление в Вилючинской газете и разместить на официальном сайте администрации Вилючинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Вилючинской территориальной избирательной комиссии Анфиногенову О.В.

Председатель
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии                                                         Е.В. Зарина

Секретарь
Вилючинской территориальной
избирательной комиссии			                           О. В. Анфиногенова